
UCHWAŁA NR 932/LII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt 
w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42² ust. 1, ust. 4 pkt 1 i 
ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jt. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Określić wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowiew wysokości 260,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 8B14EC5C-2DCB-41C8-8F99-AF530F1AD8A8. Podpisany Strona 1




